ПРОТОКОЛ
проведения общественного обсуждения проекта благоустройства территории
Муниципального образования муниципальный округ Ульянка
на выполнение работ по благоустройству территории по адресу: Санкт-Петербург,

ул. Генерала Симоняка, д. 1 и д. 5 и пр. Ветеранов д. 110 и д. 112

г. Санкт-Петербург

         21 мая 2021 года
Тема общественных обсуждений - Обсуждение проекта благоустройства территории Муниципального образования муниципальный округ Ульянка на выполнение работ по благоустройству территории по адресу: Санкт-Петербург,  ул. Генерала Симоняка, д.1 и д.5 и Ветеранов д.110 и д.112 (далее – проект благоустройства).
Инициаторы проведения публичных слушаний – Местная Администрация МО Ульянка.
Информация о проведении общественных обсуждений проекта благоустройства, а также обсуждаемый проект благоустройства размещена на сайте МО Ульянка в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и вывешена на стендах в помещениях, занимаемых органами местного самоуправления МО Ульянка по адресу: Санкт-Петербург, ул. Генерала Симоняка, дом 9

Дата проведения – 21 мая 2021 года.

Время проведения – 12:00.

Место проведения – Санкт-Петербург, ул. Генерала Симоняка, дом 9.

Присутствовали:

- Глава МО Ульянка, исполняющий полномочия Председателя Муниципального Совета О.Н. Хлебникова;

- депутаты Муниципального Совета МО Ульянка – П.В.Кондрашов, Н.Н. Кириллов.
- Глава Местной Администрации МО Ульянка С.А. Русинович;

- Заместитель Главы Местной Администрации МО Ульянка Е.В. Пахомова;
- Руководитель организационно-административного отдела Муниципального Совета МО Ульянка С.В. Белкина;

- жители МО Ульянка - 12 человек.
С.А.Русинович представил на обсуждение проект благоустройства. Организаторами общественных обсуждений проекта благоустройства были вынесены на обсуждение следующие вопросы:

- поддерживают ли жители МО Ульянка реализацию обсуждаемого проекта благоустройства?

- имеются ли у жителей МО Ульянка замечания и дополнения к обсуждаемому проекту благоустройства?

- одобряют ли жители МО Ульянка реализацию обсуждаемого проекта благоустройства в два этапа?

В результате общественных обсуждений проекта благоустройства участниками обсуждений принято следующее решение:

- Поддержать реализацию обсуждаемого проекта благоустройства без замечаний и дополнений. Рекомендовать органам местного самоуправления МО Ульянка осуществлять его реализацию поэтапно:
- в 2023 году выполнить работы по благоустройству и озеленению территории у д. 112 по     пр. Ветеранов;
- в 2024 году выполнить работы по благоустройству и озеленению территории у д. 110 по  пр. Ветеранов и у д. 1 и д. 5 по ул. Генерала Симоняка.

Глава Местной Администрации

МО Ульянка

С.А. Русинович
[image: image1.jpg]

[image: image2.jpg]

[image: image3.jpg]

[image: image4.jpg]